ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Sông Trí, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn cuộc họp theo Giấy mời số 33/GM-UBND

ngày 20/8/2025 của UBND phường Sông Trí

Ngày 20/8/2025, UBND phường Sông Trí đã ban hành Giấy mời số 33/GM-

UBND về việc tổ chức cuộc làm việc, đối thoại với các hộ dân liên quan tới việc

bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Đường trục dọc khu đô thị trung tâm thị xã

Kỳ Anh vào lúc 19h30 ngày 20/8/2025 (tối thứ Tư).

Tuy nhiên, do lãnh đạo UBND phường có lịch công tác đột xuất, UBND

phường thông báo hoãn cuộc họp nêu trên để các thành phần tham gia được biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần theo GM số 33;

- Lưu: VT.

Gửi văn bản điện tử./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thùy Linh

Danh sách các hộ dân

(Kèm theo giấy mời số /GM-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2025)

STT Họ và tên Địa chỉ thường trú Ghi chú

1 Ông Nguyễn Đình Phúc (Lý) TDP Hoàng Trinh, phường Sông Trí

2 Ông Nguyễn Văn Vinh (Hiệp) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

3 Ông Nguyễn Hồng Thăng (Huế) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

4 Bà Nguyễn Thị Sủng TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

5 Bà Nguyễn Thị Cành (Miên)
TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

6 Bà Nguyễn Thị Diễn (Chuẩn) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

7 Bà Nguyễn Thị Đào
TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

8 Ông Trương Công Đờn (Hiệp) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

9 Ông Nguyễn Văn Toản (Bé) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

10 Bà Nguyễn Thị Khai
TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

11 Ông Trương Công Hóa (Khai) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

12 Ông Nguyễn Đình Tâm (Nhiên)
TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

13 Ông Nguyễn Huy Tâng (Thuyết) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

14 Bà Phan Thị Bính (Mạnh) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

15 Bà Trương Thị Xuân TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

16 Ông Trần Quốc Việt (Huy) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

17 Bà Nguyễn Thị Huế (Phượng)
TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

18 Ông Nguyễn Tiến Dũng (Ngân) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

19 Bà Hoàng Thị Oanh TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

20 Bà Nguyễn Thị Vinh TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

21 Ông Nguyễn Văn Tính (Hiên) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

22 Bà Nguyễn Thị Vân (Cường) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

23 Bà Nguyễn Thị Lũy
TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

24 Ông Phạm Ngọc Nhiệm (Hước) TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

25 Ông Nguyễn Công Đoàn TDP Quyền Thượng, phường Sông Trí

4

		2025-08-20T18:55:51+0700

		2025-08-20T18:58:41+0700

		2025-08-20T19:01:33+0700